
UCHWAŁA  Nr  XXV/185/13 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPOPOLU 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie:  uchwalenia  regulaminu  korzystania  z Cmentarza Komunalnego w Sępopolu 

                    oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń   

                    znajdujących się na cmentarzu. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4  ustawy z dnia  8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2011, Nr 45, poz. 236 )   Rada Miejska  

w Sępopolu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się regulamin korzystania z Cmentarza Komunalnego w Sępopolu, stanowiący 

załącznik Nr 1 do uchwały. 

                                                                         § 2 

 

Uchwala się cennik opłat za korzystanie z cmentarza Komunalnego w Sępopolu, stanowiący 

załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3  

 

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/202/06 Rady Miasta i Gminy Sępopol z dnia 28  września  

2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Gminie Sępopol i 

Uchwała Nr XXXIV/203/06 Rady Miasta i Gminy Sępopol z dnia 28  września  2006 r. w 

sprawie cennika opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Sępopolu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                             Tadeusz Sosnowski 


